revocationibus, suspensionibus et limila-

tionibuscomprehendinuUalenus posse, sed

semper ab illis exceplas, el quolies illae

emanabunl, lolies in prislinum et eum,
in quo ante praemissa quomodolibet erant,

slatum reslitulas, reposilas et plenarie

reintegralasesse. Sicque ab omnibus cen-

seri, el ila per quoscumque iudices, qua-

cumque aucloritate fungenles, etiam cau-

sarum sacri Palatii Apostolici auditores,

ac sanctae Romanae Ecclesiae cardinales,

sublala eisaliler iudicandi polestale, iudi-

cari et defmiri debere; irritum quoque et

inane, si secus a quoquam, quavis auctori-

tate, conligeril atlentari.

Mandamusqueproptereadilectisfiliise<c.

Non obslantibus lilteris Sixli, Leonis el

Pii praefatis el aliis aposlolicis, necnoneic.

Datum Romae apud Sanctum Pelrum,
quarto idus aprilis, anno vi.

Place!. Molu proprio, M.
DmI. die 10 aprilis 1571, pontif. anno vi.

Sequitur extensio sìipradictac reductionis

etiam ad inquiìinos.

Pins Papa V, mota proprio, etc.

Tania est praesenlis saeculi depravata Eiordiuw.

malilia, ut dum uni inconvenienti e<c., ut

supra.
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§ 1. Cum lameii nuper adnolitiam no-

causa huius Stralli devenerit alias in Camera Apostolica,
eiiens.onis.

.^j^^, _^jj^^ decielum fviisse quod exinde in

posterum nuUae vendiliones de domibus

aliislocatis, perearumdeni donioruni, sive

illi Romani essent sive curiales, etiam si

pupilli vel vigintiqiiinque annis iuniores

ve! mulieres, laici vel clerici, scu eliam

religiosi seii alias quarumcunique eccle-

siariim rectores, sive earunideni domo-

rum, iure quorumvis beneficiorum por

eos obtentorum, iusaut dominium haben-

tes 1, etiam si cum iuramento et quavis

etiam obligatione in ampliori forma Ca-

merae Apostolicae seu alias quibuscum-

que excogitari possent cauteli? et modis

conlractae essent, valerent seu alicuius

roboris vel momenti existerent, nisi pri-

mitus et ante omnia iidem domorum do-

mini earumdem inquilinis, per autliontica

instrumenla, et in praesentia notarli pu-

blici et testium fide dignorum, bis cum
intervallo decem dierum requisitis si, prò

iustis conditionibus et eisdem pretiis,

pactis et conventionibus, easdem domos in

eanidem emptionem habere vellent, alias

dictae venditiones exinde nullius essent

roboris vel momenti, ac alias prout in di-

ete decreto camerali plenius dicitur con-

tineri. Quod si profecto remaneret, eadera

inconvenientia sequerentur, quae ex dictis

praedecessorum nostrorum litteris orta